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Last minute  

Spændende kursus om seksualitet, 
intimitet og kontakt 

 

Dr.Tammy Nelson kommer til 

Odense i næste uge, og du har 

nu sidste chance for at tilmelde 

dig og deltage. 

 

1 dags workshop for 

professionelle mandag d.3.maj 

  kl. 9-18 
Få nye færdigheder og fif til arbejde med seksualiteten i 

parforhold  

 

2 dages workshop for både 

professionelle og meningmand 

tirsdag-onsdag d. 4.-5. maj kl. 

9-18 & 9-14 
Kurset vil indeholde undervisning i hvordan par kan 

bruge den nyeste forskning i kærlighed og lyst til at 

skabe et passion og kontakt i parforholdet. Der vil 

skabes forståelse for, hvad det kræver, at udtrykke sin 

lyst, fantasier og ønsker, og hvorfor dette kan virke 

angstprovokerende på en partner og på parforholdet. 

 Få forståelse for hvordan man kan angribe emnerne og 

ikke mindst dele tankerne og følelserne med hinanden. 

Deltagerne vil lære at re-seksualisere et langvarigt 

forpligtende parforhold og lære måder at skabe eller 

genskabe den erotiske forbindelse, mange par længes 

efter. 

 

Dr. Tammy Nelson, Conneticut 

 

* 

 

Psykolog og Senior Klinisk Instruktør 

Jette Simon . 
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Deltagerne vil lære at identificere 'Erotisk nysgerrighed' 

og 'Empatisk seksualitet' , og lære hvordan man kan 

blive i stand til at elske dybt igen. 

Deltagerne vil også arbejde med konkrete måder at 

kommunikere på, omkring hvad det er, man ønsker og 

har brug for.  

 

Tammy Nelson, PhD,  er specialist i sexologi og 

relationer, Certificeret Sexolog og Certificeret Imago 

Terapeut. Forfatter til bogen "Getting the love you 

want". Hun underviser og træner internationalt i at 

bruge kommunikationsfærdigheder til at øge 

passionen og kontakten. www.drtammynelson.com 

 

Jette Simon, Cand.psych. & 

Senior Klinisk Instruktør holder 

1 times indlæg om mandagen - 

om hvordan vi kan arbejde med seksualiteten i 

parforholdet. www.jettesimon.com 

 

Læs mere om disse spændende kurser  på 

www.gittesander.dk og tilmeld dig til 

 mail@gittesander.dk 

 

Vi kan være en del flere om mandagen og 2 mere 

tirsdag-onsdag. 

 

OBS!  Send gerne beskeden videre til interesserede. 

 

 

Imago Center Fyn ApS · Klinik for Psykoterapi og Parterapi · Vestergade 38, 2.th. · 5000 Odense C 

Tlf. +45 5132 1049 mail@gittesander.dk www.gittesander.dk 
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